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Diakin avoin ammattikorkeakoulu
Diakin avoin ammattikorkeakoulu tarjoaa mahdollisuuden 
osaamisen kehittämiseen, onpa tavoitteenasi ammattitaidon 
parantaminen, alan vaihtaminen tai aikomus suorittaa ammatti-
korkeakoulututkinto. 

Suorittamalla opintoja avoimessa ammattikorkeakoulussa ke-
hität itseäsi, hankit yleissivistystä ja laajennat näkemystäsi. 
Voit opiskella kiinnostuksesi kohteena olevaa ammattialaa ja 
perehdyt samalla korkeakoulun oppimismenetelmiin ja uusim-
paan opetusteknologiaan. Opiskelu on mahdollista myös työn 
ohessa ja näin saat lisäpätevyyttä ja täydennät ammattitaitoasi. 
Avoimessa ammattikorkeakoulussa oppimistaitosi kehittyvät. 

Avoimen ammattikorkeakoulun koulutustarjonta
Diakin avoimessa ammattikorkeakoulussa on mahdollisuus 
suorittaa tutkintotavoitteisen koulutuksen opetussuunnitelmaan 
kuuluvia opintojaksoja. Valittavana on opintoja laajasta kou-
lutustarjonnasta kaikista Diakin koulutusohjelmista. Opetusta 
järjestetään toimipaikoissamme, seitsemällä paikkakunnalla 
Suomessa. Koulutustarjonta löytyy parhaiten Diakin osoitteesta 
www.diak.fi/avoinamk. Avoimen ammattikorkeakoulun opis-
kelijana voit osallistua myös muille kuin koulutustarjonnassa 
esitetyille opintojaksoille, jos tutkintoon johtavassa koulutukses-
sa on tilaa. 

Opintojen toteutus
Diakin avoimen ammattikorkeakoulun opinnot ovat monipuo
lisia ja toteutukseltaan joustavia, joten ne sopivat erilaisille opis-
kelijoille. Tarjolla on perusopintoja, ammattiopintoja ja vapaasti 
valittavia opintoja viidestä eri koulutusohjelmasta. Opintoja to-
teutetaan perusopetuksen yhteydessä, jolloin avoimen ammatti
korkeakoulun opiskelija opiskelee samassa ryhmässä tutkintoa 
suorittavien opiskelijoiden kanssa. Lisäksi opintoja toteutetaan 
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avoimen ammattikorkeakoulun opiskelijoille erillisinä opintoina 
pääsääntöisesti iltaisin ja viikonloppuisin. Avoimessa ammatti
korkeakoulussa voi opiskella myös verkko-opintoja.  

Avoimen ammattikorkeakouluopiskelijan 
ohjaus- ja neuvonta
Avoimen ammattikorkeakoulun opintoihin saa neuvontaa toi-
mipaikkojen avoimen ammattikorkeakoulun yhteyshenkilöiltä, 
opintotoimistoista ja opinto-ohjaajalta. Lisäksi opintojaksoista 
antavat lisätietoa opintojaksojen vastuuopettajat. Opiskelijoiden 
neuvonnassa on tavoitteena löytää jokaiselle opiskelijalle so
pivia opintoja, olipa tavoitteena ammattitaidon ylläpitäminen, 
uuden tutkinnon hankkiminen tai muu itsensä kehittäminen.  

Opintoihin ilmoittautuminen
Opintoihin ilmoittaudutaan sähköisellä ilmoittautumislomak-
keella, joka löytyy Diakin osoitteesta www.diak.fi/ilmoittau-
tuminen. Lisätietoja koulutuksista ja ilmoittautumisesta voi 
kysellä myös sähköpostitse tai puhelimitse toimipaikkojen 
yhteyshenkilöiltä. Ilmoittautuminen koulutukseen on tehtävä 
viimeistään kaksi viikkoa ennen sen alkamista. Koulutukset täy-
tetään pääsääntöisesti ilmoittautumisjärjestyksessä. Osallistumi-
sen voi peruuttaa kustannuksitta kaksi viikkoa ennen koulutuk-
sen ilmoitettua alkamispäivää. Mikäli osallistuminen perutaan 
myöhemmin, Diak veloittaa 50 % koulutuksen hinnasta. Mikäli 
koulutukseen ilmoittautunut ei peru osallistumista ja jää saapu-
matta koulutukseen, Diak perii opintomaksun kokonaisuudes-
saan. Diak voi peruuttaa koulutuksen esim. vähäisen osallistu-
jamäärän takia.

Opiskelumaksut
Opiskelumaksut määräytyvät opintojaksokohtaisesti. Opinto-
jakson hintaan vaikuttavat opintojen sisältö, opetusmenetel-
mät ja toiminta-/oppimisympäristö, jossa opintoja järjestetään. 

DIAKIN AVOIN AMMATTIKORKEAKOULU



���

Opiskelu avoimessa ammattikorkeakoulussa ei ole päätoimista 
tutkintoon johtavaa koulutusta, ja tämän vuoksi avoimen am-
mattikorkeakoulussa opiskelija ei ole oikeutettu opintotukeen 
eikä muihin opintososiaalisiin etuihin. Opintojaksosta laskute-
taan viimeistään opintojen alettua. Lasku lähetetään opiskeli-
jan ilmoittamaan laskutusosoitteeseen. Diakista valmistuneille 
opiskelijoille annetaan alennusta 10 % opintomaksuista. Diakin 
tutkintoon johtavassa koulutuksessa oleville opiskelijoille opin-
not ovat maksuttomia, jos ne voidaan hyväksyä osaksi hänen 
henkilökohtaista opiskelusuunnitelmaansa ja tutkintoa. Muussa 
tapauksessa he maksavat opinnoista normaalin hinnan. 

Opintojen jälkeen
Opiskelija saa suoritetuista opinnoista opintorekisteriotteen, 
joka lähetetään hänelle opintojakson arvosanan rekisteröinnin 
jälkeen. Opintosuoritusotteesta näkyvät opiskelijan suorittaman 
opintojakson nimi, laajuus ja suorittamispäivä. Lisäksi opiskelija 
saa erikseen pyytäessä opinnoistaan todistuksen. 

Opintoihin osallistuminen tai niiden suorittaminen ei anna 
tutkinnon suorittamisoikeutta, mutta opinnot voidaan liittää 
osaksi tutkintoon, jos opiskelija myöhemmin saa opinto-oikeu-
den tutkintoon johtavaan koulutukseen. Aiemmin suoritettujen 
avoimen ammattikorkeakoulun opintojen hyväksiluku tehdään 
kulloinkin voimassa olevien tutkintovaatimusten mukaisesti. 
Mikäli tutkintovaatimukset tulevaisuudessa muuttuvat, opinto-
suoritukset eivät välttämättä korvaa kokonaista opintojaksoa. 
Hyväksilukeminen on aina vastaanottavan oppilaitoksen asia, 
joten hyväksilukua Diakin avoimen ammattikorkeakoulun kaut-
ta suoritetuista opinnoista voi hakea myös muista oppilaitoksis-
ta. Tällä hetkellä avoimessa ammattikorkeakoulussa suoritetut 
opinnot ovat Diakin tutkintosäännön mukaan hyväksiluettavis-
sa opintoja vastaavan koulutusohjelman opintoihin vähintään  
suoritusvuotta seuraavat kolme vuotta. 
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Ammattikorkeakoulun tutkinto-opiskelijaksi hakeutuminen ta-
pahtuu normaalin yhteishaun kautta. Aikuisten opiskelijavalin-
nan pisteytyksessä huomioidaan avoimen ammattikorkeakoulun 
opintoja suorittaneet. Lisätietoja Diakin tutkintoon johtavaan 
koulutukseen hakeutumisesta saa Hakijan oppaasta ja Diakin 
verkkosivuilta osoitteesta www.diak.fi/yhteishaku.

Opiskelu Diakonia-ammattikorkeakoulussa

Diak lyhyesti
Diakonia-ammattikorkeakoulu (Diak) on noin 3000 opiskelijan 
ammattikorkeakoulu, joka järjestää ammattikorkeakouluopetus
ta viidessä koulutusohjelmassa seitsemällä eri paikkakunnalla. 
Diak kouluttaa strategiansa mukaisesti kirkon, julkisen, yksityi-
sen ja kolmannen sektorin palvelukseen eettisesti vastuullisia, 
työelämää kehittäviä ja kutsumustietoisia ammattilaisia. Diak 
on avoin erilaisille oppimisnäkemyksille ja painottaa koulu
tuksessaan laaja-alaista ammatillisuutta, arvolähtöisyyttä ja kult-
tuurien välistä vuorovaikutusta. Diak kehittää opiskelijoilleen 
monipuolisia, opiskelija- ja työelämälähtöisiä oppimisympäris
töjä, jotka edistävät opiskelijan ammatillista ja persoonallista 
kasvua sekä kansalaisaktiivisuuden syntyä. Työelämältä saadun 
palautteen mukaan Diakista valmistuneilla on hyvät yhteistyö
taidot ja kyky kehittää omaa työtään ja työalaansa. Diakin perus
arvoja ovat kristillinen lähimmäisenrakkaus, sosiaalinen oikeu-
denmukaisuus, avoin vuorovaikutus ja toiminnan vaikuttavuus. 

Koulutusohjelmat
Diakissa on viisi koulutusohjelmaa, jotka toimivat sosiaali- ja 
terveysalalla, humanistisella ja kasvatusalalla sekä kulttuuri
alalla. Avoimen ammattikorkeakoulun opinnot perustuvat ky
seisten koulutusohjelmien opetussuunnitelmiin. Diakin koulu-
tusohjelmia ovat:
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• 	hoitotyön koulutusohjelma (Helsinki, Oulu, Pieksämäki ja 	
	 Pori), suuntautumisvaihtoehdot: hoitotyö, diakoninen 
	 hoitotyö ja terveydenhoitotyö  
•	sosiaalialan koulutusohjelma (Helsinki, Järvenpää, Kauniai-	
	 nen, Oulu, Pieksämäki ja Pori), suuntautumisvaihtoehdot: 	
	 sosiaali- ja kasvatusala, diakoninen sosiaalityö ja kristillinen 	
	 lapsi- ja nuorisotyö
•	viittomakielentulkin koulutusohjelma (Turku)
•	viestinnän koulutusohjelma (Turku) ja 
•	Degree Programme in Social Services (Järvenpää). 

Opetusmenetelmät

Luento
Luento on esittävää ja tietoa välittävää opetusta, jossa opettaja 
selostaa, näyttää ja havainnollistaa opittavaa asiaa, ja opiskelijat 
seuraavat mahdollisesti muistiinpanoja tehden opettajan esitys-
tä. Esittävän opetuksen onnistumisen kannalta on tärkeää, että 
opiskelija valmentautuu kontaktiopetukseen etukäteen. Välttä-
mätöntä on, että hän työstää ja syventää esitettyjä asioita mie-
lessään luennon jälkeen.

Toiminnallinen opetus
Toiminnallinen opetus käsittää erilaisia opetuksen muotoja,      
joille kaikille on yhteistä opiskelijan osallistuminen toimintaan 
muutoinkin kuin esitystä seuraamalla ja muistiinpanoja tehden. 
Toiminnallisessa opetuksessa opiskelija saa tehtäviä opetuksen 
aikana ja lisäksi seuraavaa kontaktiopetuskertaa varten valmen-
tavia tehtäviä. Toiminnallista opetusta ovat mm. laboraatiot, työ-
pajat, draamat, tiimityöt, projektit jne. Toiminnallisen opetuksen 
onnistumiseksi on välttämätöntä, että opiskelija valmentautuu 
oppimistilanteeseen ja työstää asioita mielessään tilaisuuden 
jälkeen.

OPETUSMENETELMÄT
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Seminaari
Seminaariopetuksessa opiskelijat laativat itsenäisesti tai ohjauk-
sessa kirjallisen seminaarityön, jonka he esittelevät yhteisessä 
kokoontumisessa toisille seminaarilaisille. Seminaariin osallis-
tuvien tehtävänä on tutustua tehtyyn työhön jo ennalta, arvioida 
työn laatua ja käydä siitä rakentavan kriittistä arviointikeskuste-
lua ja mahdollisesti myös väitellä työn esittäjän kanssa. Usein 
seminaariesityksiin sovitaan opponoinnit.

Virtuaaliopetus
Virtuaaliopetus tarkoittaa opetusta verkon kautta sähköisessä  
oppimisympäristössä. Virtuaaliopetuksessa opiskelija suorittaa 
tehtäviä ja kommunikoi kirjoittamalla. Opettaja ja muut opiske-
lijat osallistuvat jonkin teknisen välineen kautta. Virtuaaliopetus 
voi olla myös yhdistettynä muihin opetusmuotoihin. Menetel-
män onnistuminen perustuu opiskelijoiden sitoutumiseen, ak-
tiiviseen työskentelyyn sekä opiskelutavan ja laitteiden hallin-
taan.

Kirjallisuuteen perehtyminen
Kirjallisuuteen perehtyminen tarkoittaa opiskelua, jossa opis-
kelija itseohjautuvasti tai annettujen ohjeiden mukaisesti lukee 
oppisisältöön liittyvää kirjallista materiaalia. Kirjallisuus voi olla 
opiskelua tukevaa oheislukemistoa, joka tukee, täydentää tai 
syventää kontaktiopetusta. Tällöin kirjallisuuteen perehtymi-
nen on oppimisen kannalta suositeltavaa, ja opiskelija voi sen 
avulla syventää osaamistaan haluamillaan alueilla, mutta sitä ei 
kontrolloida. Kirjallisuuteen perehtyminen voi muodostaa myös 
erillisen suoritustavan, jolloin siihen perehtyminen ei ole vapaa-
ehtoista.

Kirjallinen tehtävä
Ks. edellä. Kirjallisuuteen perehtymisellä on tarkoitus oppia 
joitakin osia opetettavan alueen vaadittavista sisällöistä. Tällöin 
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kirjallisuuteen perehtyminen ei ole vapaaehtoista (kuten em.), ja 
oppiminen osoitetaan kirjallisena suorituksena.

Suoritustavat

Tentti
Perinteinen kirjatentti tarkoittaa teosten kirjallista tai suullista 
kuulustelua.

Kirjallinen tehtävä
Kirjallinen tuotos, esimerkiksi referaatti, essee ym.

Oppimispäiväkirja
Yleensä opiskelijan omalla ajalla kirjoittamia oppimiskokemuk-
sia, joita hän useimmiten peilaa kirjallisuuteen ja muuten oppi-
miinsa asiasisältöihin.

Tuote
Tuote voi olla esimerkiksi ohjelma, esitys, artikkeli, opetus
aineisto, tapahtuma jne.

Portfolio
Opiskelijan oma ”kansio”, opiskelijan kokoama opiskelutehtä-
vien ja kirjoitusten kokoelma, joka edustaa tarkoituksenmukai-
sesti hänen osaamistaan. Portfolioon voi sisältyä myös opiskelu-
prosessin kuvaus ja itsereflektio.

Osallistuva työskentely
Työskentely ja osallistuminen, joka on opiskelijalle pakollinen, 
esimerkiksi läsnäolo luennolla, opintopiiri.

SUORITUSTAVAT
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Käyttäjätunnukset ja kirjastopalvelut
Avoimen ammattikorkeakoulun opintojen alkaessa opiskeli-
ja saa käyttöönsä Diakin verkkotunnuksen, joka mahdollistaa 
Diakin virtuaalisten oppimisalustojen ja kirjaston Nelli-tiedon-
hakuportaalin käyttämisen. Kirjastosta saa myös Diakin kirjas-
tokortin.

Diakin kirjasto- ja tietopalvelut ovat saatavilla toimipaikkojen 
kirjastojen ja verkkokirjaston kautta. Diakin kirjastossa on noin 
150 000 kirjan, videon ja aikakauslehden kokoelma. Lisäksi  
tarjolla on tuhansittain elektronisia lehtiä, kirjoja ja tietokantoja. 
Aineiston painopistealoja ovat diakonia, sosiaali- ja terveysala, 
kasvatus, teologia, viestintä ja viittomakieli.

Helsingin, Järvenpään, Oulun, Pieksämäen, Porin ja Turun toi-
mipaikkojen kirjastoissa on tarjolla kokoelmat, työskentelytilat 
sekä ohjausta tiedonhankinnassa. Kauniaisten toimipaikassa on 
käsikirjasto opiskelijoiden ja henkilökunnan käytössä.

Diakin verkkokirjasto osoitteessa http://kirjastot.diak.fi on    
monipuolinen tiedonhankinnan aloituspaikka ja käytössäsi     
mihin vuorokauden aikaan tahansa. Siellä on mahdollisuus   
tehdä hakuja Diakin kirjaston DIANA-tietokannasta, uusia lai-
noja, tehdä varauksia, tutustua uutuuksiin sekä pitää omaa 
elektronista kirjahyllyä. Verkkokirjastosta ja Nelli-portaalista 
löydät myös muiden kirjastojen kokoelmatietokantoja, koti
maisia ja ulkomaisia artikkelitietokantoja sekä laadukkaita inter-
netlähteitä. Internetissä olevia tiedonlähteitä on valittu ja ryhmi-
telty opintojen sisältöjen mukaan. Toimipaikkojen kirjastojen 
yhteystiedot ja aukioloajat sekä palvelulomakkeet (palaute, 
hankintaehdotus jne.) ovat verkkokirjaston sivuilla. 

KÄYTTÄJÄTUNNUKSET JA 
KIRJASTOPALVELUT
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Usein kysyttyä

Mitä voin opiskella avoimessa ammattikorkeakoulussa?
Diakin avoimen ammattikorkeakoulun opetustarjonnasta löytyy 
opintoja sosiaali- ja terveysalalta, kulttuurialalta sekä humanis-
tiselta- ja kasvatusalalta. Muiden ammattikorkeakoulujen avoi-
mista ammattikorkeakouluista löytyy koulutustarjontaa useilta 
muiltakin aloilta. Diakin avoimessa ammattikorkeakoulussa 
opiskelijat voivat käyttää hyväkseen koko ammattikorkeakoulun 
opetustarjontaa, lukuun ottamatta harjoitteluihin ja opinnäyte-
työhön liittyviä opintoja. Opetustarjontaan voit tutustua Diakin 
verkkosivuilla, osoitteessa www.diak.fi/avoinamk. 

Miten pääsen avoimen ammattikorkeakoulun opiskelijaksi?
Tutustu opintotarjontaan ja ilmoittaudu haluamallesi opinto
jaksolle tai tiedustele lähimmästä Diakin toimipaikasta tutkinto
opiskelijoiden ryhmissä opiskelusta. Suosituimmissa aineissa 
kysyntä voi aika ajoin olla tarjontaa suurempi, joten valintaa 
joudutaan tekemään ilmoittautumisjärjestyksen perusteella. 

Onko opintojen aloittamiselle ala- tai yläikärajaa? 
Entä vaatimus aiemmista opinnoista?
Opintojen suorittamiselle ei ole ala- tai yläikärajaa. Avoimessa 
ammattikorkeakoulussa ei edellytetä pohjakoulutusta. Joihinkin 
koulutuksiin voi kuitenkin olla suosituksia siitä, millaisia tausta-
tietoja olisi hyvä olla olemassa, jotta koulutuksesta saa kaiken 
hyödyn irti. 

Onko opiskelu ilmaista?
Avoimessa ammattikorkeakoulussa opetus on maksutonta, 
mutta opiskelijoilta peritään opintojaksojen järjestelykuluista 
maksu. Verkkosivuilta löytyvistä opintojaksokuvauksista selviää 
kyseisen opintojakson hinta.  

USEIN KYSYTTYÄ
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Miten paljon opiskelu vie aikaa? 
Opintojen laajuudet ilmoitetaan opintopisteinä. Yksi opinto-   
piste (op) tarkoittaa noin 27 tunnin työpanosta sisältäen lähi
opetuksen ja muut, itsenäisesti suoritetut tehtävät. Tutkinto-   
opiskelijan lukuvuoden työmäärä on 1600 tuntia, joka vastaa 
60 opintopistettä. Tämä työmäärä jakaantuu yleensä lähi
opetukseen ja itsenäiseen työskentelyyn, riippuen opintojakson 
opetusjärjestelyistä. 

Kuinka paljon voin opiskella, voinko suorittaa tutkinnon?
Avoimessa ammattikorkeakoulussa suoritettavien opintojen 
määrää ei ole rajoitettu. Avoimessa ammattikorkeakoulussa voit 
suorittaa kaikkia ammattikorkeakoulun opetussuunnitelman 
mukaisia opintoja, lukuun ottamatta harjoittelua ja opinnäyte-
työtä. 

Avoimessa ammattikorkeakoulussa ei voi suorittaa ammatti
korkeakoulututkintoa. Tutkinto edellyttää aina hakeutumista 
ammattikorkeakoulun tutkinto-opiskelijaksi. Hakuajoista ja 
pääsyvaatimuksista saat lisätietoa Diakin Hakijanoppaasta, joka 
löytyy verkkosivuilta. Avoimessa ammattikorkeakoulussa suo
rittamasi opinnot ovat kuitenkin hyväksiluettavissa tutkintoon, 
jos hakeudut myöhemmin tutkinto-opiskelijaksi.

Onnistuuko opiskelu työn ohessa?
Diakissa avoimen ammattikorkeakoulun opetusta järjestetään 
avoimen opintojaksoilla iltaisin ja viikonloppuisin, verkko-opin-
toina sekä lukujärjestyksen mukaan tutkinto-opiskelijoiden ryh-
missä. Tarkempia tietoja opintojen aikatauluista ja työn ohessa 
opiskelusta löytyy verkkosivuilta, ja voit toki tiedustella opiske-
lumahdollisuuksistasi lähimmästä Diakin toimipaikasta.  

USEIN KYSYTTYÄ
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Jos aloitan opinnot avoimessa ammattikorkeakoulussa, 
menetänkö työttömyyskorvauksen?
Opiskelu avoimessa ammattikorkeakoulussa ei ole päätoimista 
opiskelua, eikä opiskelusta voi saada opintotukea. Työttömillä 
on mahdollisuus suorittaa opintoja menettämättä työttömyys-
korvausta. Työttömänä sinun tulee varmistaa oma tilanteesi ja 
mahdollisuutesi opintoihin omasta liitostasi, lähimmästä työ
voimatoimistosta tai Kelasta.

Saanko opintotukea?
Opiskelu avoimessa ammattikorkeakoulussa ei ole päätoimista 
opiskelua eikä oikeuta opintotukeen tai muihin päätoimisille 
opiskelijoille myönnettäviin etuuksiin, kuten opiskelija-alen-
nuksiin terveydenhuollon palveluissa, VR:n tai matkahuollon 
lipuissa tai opiskelijaruokaloissa. 

Miten hankin opintojaksolla tarvittavan materiaalin ja 
tenttikirjat, ovatko ne maksullisia?
Opintojakson yhteydessä tarvitsemastasi materiaalista ja vaa-
dittavasta kirjallisuudesta saat tietoa opintojakson alussa. Kir-
jallisuus on yleensä mainittu myös opintojaksokuvauksessa. 
Opintojaksolla opettaja jakaa usein tarvittavan materiaalin ja 
opintojakson yhteydessä opiskeltava kirjallisuus on saatavilla 
eri kirjastoista. Kirjastojen käyttöön saat opastusta Diakin kir-
jastoista. 

Voinko hyödyntää avoimen ammattikorkeakoulun opintoja, 
jos pääsen suorittamaan ammattikorkeakoulututkintoa?
Kyllä voit. Diakin avoimen ammattikorkeakoulun opinnot       
ovat ammattikorkeakoulun koulutusohjelmien opetussuunnitel-
mien mukaisia ja ne vastaavat sairaanhoitajalle, sosionomille, 
medianomille, viittomakielentulkille, diakonille, diakonissalle 
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tai kirkon nuorisotyöntekijälle asetettuja tutkintovaatimuksia. 
Mikäli hakeudut tutkinto-opiskelijana Diakissa hyväksiluetaan 
avoimessa ammattikorkeakoulussa suorittamasi opinnot sen 
hetkisen tutkintosäännön mukaisesti.

Saanko opinnoista todistuksen?
Opintojesi päätyttyä saat opintosuoritusotteen ja pyydettäessä 
todistuksen.  

Mistä saan lisätietoja?

Diakin avoimen ammattikorkeakoulun koulutustarjonta löytyy 
verkkosivuilta osoitteesta www.diak.fi/avoinamk. Lisätietoa 
Diakin avoimessa ammattikorkeakoulussa opiskelusta saat säh-
köpostitse tai puhelimitse toimipaikkojen yhteyshenkilöiltä. 

MISTÄ SAAN LISÄTIETOJA?
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